44 CÔNG BÁO/Số 43/Ngày 15-8-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

Số: 08/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 25 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

ñã hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2008/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2008 của Quốc hội

khóa XII về thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận,

phường;

Căn cứ Nghị quyết số 724/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về danh sách huyện, quận, phường của các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân

huyện, quận, phường;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội ñồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy ñịnh nhiệm vụ,

quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi không tổ

chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 20/2010/TT-BTP ngày 20 tháng 11 năm 2010 của Bộ Tư

pháp quy ñịnh chi tiết một số ñiều của Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 12 tháng 4

năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

CÔNG BÁO/Số 43/Ngày 15-8-2012 45

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện tại Công văn số 138/TP ngày 13

tháng 7 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố danh mục 06 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân

dân huyện ban hành từ năm 1994 ñến tháng 6 năm 2012 ñã hết hiệu lực thi hành (có

Danh mục ñính kèm).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tư pháp

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, ñoàn thể thuộc huyện và Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Cách Mạng

46 CÔNG BÁO/Số 43/Ngày 15-8-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC 06 VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

ðÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH

(Kèm theo Quyết ñịnh số 08/2012/Qð-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2012

của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ)

STT
HÌNH
THỨC

Số văn bản

Ngày ban hành
TRÍCH YẾU

01 Chỉ thị
01/2002/CT-UB

Ngày 18/01/2002

Về tăng cường công tác quản lý giống
tôm và phòng trị bệnh tôm nuôi trên ñịa
bàn huyện Cần Giờ.

02 Chỉ thị
04/2008/CT-UBND

Ngày 17/5/2008
Về tổ chức phát ñộng phong trào thi
ñua yêu nước.

03 Quyết ñịnh
825/1999/Qð-UB

Ngày 03/11/1999

Về việc ban hành Quy chế hoạt ñộng
của Hội ñồng thi ñua khen thưởng
huyện Cần Giờ.

04 Quyết ñịnh
31/2004/Qð-UB

Ngày 23/4/2004

Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo quy
hoạch phát triển mạng lưới trường học
ngành giáo dục - ñào tạo huyện Cần
Giờ ñến năm 2020.

05 Quyết ñịnh
40/2004/Qð-UB

Ngày 29/7/2004

Về việc phê duyệt ñề án ña dạng hóa
ñối tượng nuôi trồng thủy sản trên ñịa
bàn huyện.

06 Quyết ñịnh
16/2005/Qð-UB

Ngày 18/5/2005

Về việc việc phê duyệt nhiệm vụ quy
hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 Khu dân cư
Ấp Lý Hòa Hiệp, xã Lý Nhơn, huyện
Cần Giờ, diện tích 74,50 ha.

* Ghi chú:
Danh mục này bao gồm:
- 02 Chỉ thị;
- 04 Quyết ñịnh.